
Ege Akdeniz Turu 5 Gece Otel
Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
22:00 - İstanbul - Bakırköy Doğtaş Mağazası Onu
23:00 - İstanbul - Mecidiyeköy Torun Center Önü
23:59 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otopark Önü
00:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı ( Ankara istikameti)
00:30 - Kocaeli - Çayırova Mc Donalds Önü
01:15 - Kocaeli - İzmit Halkevi Durakları (Asya Otel Karşısı)
20:00 - İstanbul - Beylikdüzü Shell Benzin İstasyonu
20:15 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Durağı
21:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Mado Önü
22:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:30 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
22:45 - Kocaeli - Gebze Center Önü
23:30 - İzmit - İzmit Şehirlerarası Otobüs Terminali Yanı Otobüs Durakları

Gezilecek Yerler: Antalya-Kekova Tekne Turu-Kaş-Saklıkent-Fethiye-Muğla-Gökova Tekne
Turu-Azmak Tekne Turu-Bodrum-Bafa Gölü

PROGRAM



EGE AKDENİZ TURU 

5 GECE OTEL KONAKLAMALI 

4 TEKNE TURU DAHİL

Gökova Tekne Turu - Kekova Tekne Turu - Dalyan Tekne Turu - Azmak Çayı Tekne
Turu Dahildir.

 

1 Gün: Gece Yolculuğu

21:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

21:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

22:10 Bostancı Köprüsü Altı

22:20 Kartal Köprüsü Altı

22:30 Pendik Köprüsü Altı

22:40 Çayırova Mc Donalds Önü

22:50 Gebze Center Önü

Belirtilen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Gezinoloji ile Ege Akdeniz Turu için gece
yolculuğumuza başlıyoruz.

 



2 Gün: Antalya – Aspendos - Düden Şelalesi - Köprülü Kanyon – Rafting –
Yivli Minare Camii

Gece yolculuğumuzun ardından Gezinoloji ile Ege Akdeniz Turu için vereceğimiz kahvaltı molası sonrası
ülkemizin cennet köşelerinden biri olan Düden Şelalesi ile gezimize başlıyoruz. Yukarı Düden veya İskender
Şelalesi olarak da bilinen şelale yaklaşık 40 metre falezlerden dökülmektedir. Manzara ve şelale sesi eklenince
büyülenmemek elde olmuyor. Çevredeki asırlık çınarları da fotoğrafladıktan sonra Roma döneminden günümüze
kalmış Anadolu’daki en önemli ve görkemli yapılardan Aspendos Tiyatrosu’na gidiyoruz. Roma imparatoru
Marcus Aurelius tarafından inşa edilen 9000 kişilik Akdeniz dünyasının ihtişamlı yapısını rehberimiz eşliğinde
geziyoruz. Daha sonra ülkemizin en önemli ve doğal güzelliğe sahip Köprülü Kanyona geçiyoruz. Öğlen
yemeğimizi aldıktan sonra her yaş grubunun katılabileceği unutulmaz rafting için serbest zaman veriyoruz.
(Ekstra) 2.5 saat sürecek aktiviteye katılmayacak misafirlerimiz dinlenerek tesiste zamanı değerlendirebilirler.
Keyifli aktivite sonrası otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Akşam yemeği ardından rehberimizin belirleyeceği saatte Antalya şehir merkezine gidiyoruz. Gece turumuz
sırasında Antalya şehir turu, yivli minare camii ve falezleri gördükten sonra şehri keşfetmek için serbest zaman
veriyoruz.

 

Kahvaltı: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Rafting alanında alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama Oteli: Antalya/ Elips Royal Otel vb.



3 Gün: Kekova – Üçağız Köyü – Kekova Tekne Turu – Simena Köyü – Batık
Şehir – Kaş – Kalkan – Kaputaş Plajı – Fethiye

Gezinoloji ile Ege Akdeniz Turu 3. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından keyifli bir yolculuk ile
Kumluca Finike güzergahından Doyumsuz Akdeniz manzarasıyla Üçağız’a doğru hareket ediyoruz. Kekova’nın
giriş kapısı olan Üçağız Köyü’ne varıyoruz. Otobüsümüzden inerek Kekova Tekne Turumuza başlıyoruz. Kekova
Tekne Turumuz sırasında Simena Köyü, Kekova Adası ve deprem sonucu denizin altına batmış olan Batık Şehir’i
göreceğiz. Göreceğimiz yerlerin yanı sıra Akdeniz’in serin sularında yüzebilmek için Hamidiye Koyu, Tersane
Koyu, gibi yerlerde molalarımız olacaktır. (Tekne turu sırasında verilecek yüzme molaları hava ve deniz
şartlarına göre tekne kaptanı tarafından değiştirilebilir.) Bu keyifli tekne turumuz ardından otobüsümüze
dönerek Akdeniz’in incisi Kaş’a hareket ediyoruz. Kaş merkezde vereceğimiz serbest zaman sonrası
rehberimizin belirleyeceği noktada buluşup otobüsümüze binip Kalkan’a doğru hareket ediyoruz. Muhteşem
manzara eşliğinde devam eden yolculuğumuz sonunda Türkiye’nin en güzel plajlarından biri olan Kaputaş
Plajı’na ulaşıyoruz. Bu muhteşem plajda kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. (Bölgede olabilecek yoğunluk
sebebiyle otopark problemi yaşanması durumunda durulmayabilir.) Kalkan’ı gördükten sonra Akdeniz’e veda
ederek Fethiye’de bulunan otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Dileyen misafirlerimiz rehberimizin belirleyeceği saatte buluşarak Fethiye Gece Turuna katılabilirler. (Ekstra)

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Kekova Tekne Turu sırasında teknede alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Fethiye/ Era Otel, Grand Üçel Otel, Barlas Otel, Blue Pearl Otel vb. oteller



4 Gün: Serbest Aktivite Günü - Yamaç Paraşütü – Tam Gün 12 Adalar
Tekne Turu Kelebekler Vadisi Tekne Turu – Tam Gün Dalış Turu – Jeep
Safari Turu

Gezinoloji ile Ege Akdeniz Turu 4. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından tam gün serbest
zamanımız olacaktır. Dileyen misafirlerimiz güneşin ve denizin tadına doyabileceği adrenalin ve eğlence dolu
aktivitelerden dilediğine katılabilirler.

 

Tam Gün 12 adalar Tekne Turu – Yemekli (Ekstra): Birbirinden muhteşem adaları göreceğimiz tekne turumuzda,
muhteşem koylarda yüzme molası şansı yakalıyoruz. Tekne turumuz sırasında alacağımız öğle yemeğimiz ile
Kızıl Ada, Göcek Adası, Yassıcalar Adası, Tersane Koyu, Domuz Adası’nı görüyor ve buralarda yüzme molaları
veriyoruz. (Tekne turu sırasında verilecek yüzme molaları hava ve deniz şartlarına göre tekne kaptanı
tarafından değiştirilebilir. 12 Adalar bölgede bulunan takım adalar sebebiyle kullanılan bir isimlendirmedir ve tur
esnasında 12 farklı adaya gidilmez.)

 

Tam Gün Kelebekler Vadisi Tekne Turu – Yemekli (Ekstra): Rehberimizin belirleyeceği saatte bizi bekleyen
aracımız ile otelden ayrılarak Babadağ’ın eteğinde bulunan Belcekız Mevkii’ne gidiyoruz. Burada bineceğimiz
teknemizle Ölüdeniz’in eşsiz koylarını gezmeye başlıyoruz ve ilk olarak dümenimizi Kaplan Kelebeği ile ünlü,
mevsiminde yüzlerce kelebeğin görülebildiği meşhur Kelebekler Vadisi’ne çeviriyoruz. Dileyen misafirlerimiz
vadi içerisinde yürüyüş yapıp muhteşem atmosferin tadını çıkartabilirken, dileyen misafirlerimiz ise eşsiz
turkuaz denizin keyfini yüzerek çıkarabilirler. Tekne turumuzun devamında Gemile Adası, Soğuksu Koyu,
Akvaryum Koyu, gibi muhteşem koylarda yüzme molalarımız olacaktır.

 

Tam Gün Jeep Safari Saklıkent Turu – Yemekli (Ekstra): Sabah bizleri bekleyen jeepler ile otelden ayrılıyoruz.
Tüm gün sürecek eğlenceli aktivitede dileyen misafirlerimizin su tabancası ve plastik ayakkabı kiralayabilmesi
için kısa bir mola veriyoruz. Ardından Eğlencesine doyum olmayan su savaşları yaparak sürecek
yolculuğumuzda  Akdağ eteklerinde bulunan köylerin içinden geçerek dağ yolu üzerinden Saklıkent’e varıyoruz..
(Saklıkent Kanyon giriş ücreti dahil değildir.) Kanyonda akan buz gibi suların serinliğinde yazın bunaltıcı sıcağını
unutacaksınız. Kanyonda dileyen misafirlerimiz buggy safari, rafting, zipline gibi aktivitelerine katılabilirler.
Saklıkent gezimizin ardından Jeep Safari Turuna dahil öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle yemeğinin ardından su
savaşları ile  Çamur Banyosu yapacağımız alana ulaşıyoruz. Çamur Banyosu için vereceğimiz molanın ardından
Gizlikent Şelalesine gidiyoruz. Doğanın farklı tonlarının sergilendiği 300 metrelik kanyon yürüyüşü yaparak saklı
hazine olan Gizlikent Şelalesi 'nde doğal terapimizi uyguladıktan sonra toplanma saati ile otelimize doğru
hareket ediyoruz.

Tam Gün Fethiye Dalış Aktivitesi – Yemekli (Ekstra): Bizi bekleyen araçlarımız ile otelden ayrılıp dalış teknemize
biniyoruz. Burada sertifikalı, uluslararası konseptlerde lisanslara sahip eğitmenler tarafından verilecek bilgi
sonrası dalış noktalarına gidiyoruz. İlk defa dalış tecrübesi yaşayacak misafirlerimiz ‘’discovery dalış’’ yapma
imkanı bulabilecektir. Gün boyu sürecek bu aktivitede aynı zamanda profesyoneller içinde dalış yapılacaktır.
Tekne yolculuğumuz boyunca güneşlenip Akdeniz’in mavi sularında yüzme imkanı da bulabileceksiniz.

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Katılınan aktivitelere göre değişmektedir.

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Fethiye/ Era Otel, Grand Üçel Otel, Barlas Otel, Blue Pearl Otel vb. oteller



5 Gün: Belcekiz Koyu – Ölüdeniz – Kayaköy – Dalyan Tekne Turu – Kaunos
Kral Mezarları - İztuzu Plajı – Marmaris

Babadağ Yamaç Paraşütü: Bizi bekleyen araçlarımız ile otelimizden ayrılarak Yamaç Paraşütü için Ölüdeniz
manzaralı Babadağ’a çıkıyoruz. Öncesinden gerekli bilgi ve eğitimleri alıyoruz ve ardından bol heyecanlı ve bir o
kadar sıra dışı aktiviteye başlıyoruz. Dünyanın en güzel aktivitelerinden biri olan bu adrenali yüksek aktiviteyi
yaparken gökyüzünden Ölüdeniz’e tekrar aşık olacaksınız.

 

 Gezinoloji ile Ege Akdeniz Turu 5. gününde otelde alacağımız kahvaltı sonrası aracımıza binerek dünyaca ünlü
Babadağ eteklerindeki Ölüdeniz’e yolculuğa başlıyoruz. Sevdiğini azgın dalgalarda yitiren ve onsuz
yaşayamayacağını anlayıp kendisini Babadağ’dan aşağı atan Belcekız’ın hüzünlü efsanesinden adını alan
Belcekız Koyunu görüp, ülkemizin en özel Lagünlerinden biri olan Ölüdeniz’de yüzme molası veriyoruz.
Muhteşem Ölüdeniz Plajında yüzmenin tadını çıkarttıktan sonra Hisarönü üzerinden Hayalet Köy olarak da
adlandırılan Kayaköy’e varıyoruz. Kayaköy yamaca doğru kurulmuş, biri diğerinin önünü kapatmayacak şekilde
saygıyla dizilmiş yüzlerce evden oluşur. Burası eski bir Rum yerleşimidir. Rumlar Anadolu’da iyi tarımcı olduğu
için ekilir dikilir araziye ev yapmazlardı. Evler çevredeki kayalık taşlık alanlara kurulurdu. Kayaköy’de bu
anlayışa uygun kurulmuştur. Köyde 1922 yılına kadar 6 bin kişi yaşamaktaydı. Mübadele sonrası terk edilmiş
hayalet şehir Kayaköy’de vereceğimiz serbest zamanımızın ardından otobüsümüze binerek Dalyan’a doğru yola
koyuluyoruz. Dalyan’da bizleri bekleyen teknemize binerek saçlarından sazlıkların, gözyaşlarından da denizi
Köyceğiz’e bağlayan su kanalında Dalyan Tekne Turuna başlıyoruz. Tarihi milattan önceye dayanan, inanışa
göre tanrıya yakın olması istenen krallar ve önemli insanlar için mümkün olduğunca yüksek yerlere yapılan
Kaya Mezarları’nı panoramik olarak görüp, rehberimizden bilgiler alıyoruz. Daha sonra Atlantik Okyanusundan
Anadolu sahillerine yumurta bırakmaya gelen Dünyaca ünlü Caretta Caretta cinsi deniz kaplumbağalarını
görmek ve denize girmek için İztuzu Plajına ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz yüzme molası ardından Dalyan’a
geri dönüyor ve otobüsümüze binerek Marmaris’te bulunan otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve
konaklama otelimizde.

 

Dileyen misafirlerimizle Marmaris gece turuna katılabilirler. (Ekstra)

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Ortaca’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama Oteli: Muğla/ Grand Faros Otel, Palmea Otel, Bella Mare Otel, Astoria Beach, İzethan Otel, Raymar
Otel vb. oteller



6 Gün: Aşıklar Yolu - Gökova Tekne Turu – Sedir Adası – Kleopatra Plajı –
Akyaka – Azmak Çayı – Azmak Çayı Tekne Turu - Muğla

Gezinoloji ile Ege Akdeniz Turu 6. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Aşıklar Yolu üzerinden
Gökova yolculuğumuza başlıyoruz. Aşıklar Yolunda kısa bir mola vererek dramatik bir hikaye sonucu dikilmiş
olan Okaliptüs ağaçlarının gölgesinde güzel ve keyifli bir yürüyüş gerçekleştiriyoruz. Daha sonra evleriyle
mimarlık ödülüne sahip olan Akyaka Beldesine varıyor ve bizi bekleyen teknemize binerek Gökova Tekne
Turumuza başlıyoruz. Tekne turumuz sırasında muhteşem koylara ve denize sahip, uğruna mitolojik hikayeler
yazılıp savaşların yapıldığı, Torik ve Palamut gibi büyük balıkların yumurtlama alanı olan Gökova’da yüzme
molaları ile eğlenceli vakitler geçiyoruz. Yüzme molalarında uğrayacağımız koylar arasında Zeytinli Koy,
İncekum, Lacivert Koy olacaktır. Bu koylarda bulunan yüzme molalarımız ardından Sedir Adası’na gidiyoruz ve
elbette Ünlü Roma Komutanı Marcus Antonius'un Mısır kraliçesi Kleopatra için Mısırdan Sedir adasına gemiler ile
getirttiği kumlarla yapılan Kleopatra plajında yüzme molası veriyoruz. Bu muhteşem tekne turumuzun ardından
tekrar Akyaka beldesine dönerek Azmak Çayı’na varıyoruz. Avrupa’dan gelen göçmen kuşların dinlenme yeri
olan, Batı menteşe Dağları’nın altında milyonlarca gözden çıkan soğuk dağ suyunun oluşturduğu Azmak
Çayı’nın muhteşem görüntüsüne hayran kalacaksınız. 5 metreye uzanan sualtı sarmaşıklarına sahip Azmak
Çayı’nda kısa bir tekne turuna çıkıyoruz.Azmak Çayı tekne turumuzun bitimiyle otobüsümüze binerek
Akyaka’dan deniz kokusu üzerimize sinmiş olarak ayrılıyor ve otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği
ve konaklama otelimizde. 

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Gökova Tekne Turu sırasında teknede alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama Oteli: Muğla/ Grand Faros Otel, Palmea Otel, Bella Mare Otel, Astoria Beach, İzethan Otel, Raymar
Otel vb. oteller



7 Gün: Bodrum -Tam Gün Serbest Zaman - Mavi Yolculuk – Akvaryum Koyu
- Deve Plajı – Adaboğazı - Bağla Koyu – Bodrum Kalesi – Zeki Müren Evi –
Barlar Sokağı – Gümüşlük – Bafa Gölü - İstanbul

Gezinoloji ile Ege Akdeniz Turu son gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Bodrum’a geçiyoruz.
Yokuşbaşı’ndan Bodrum ve Kalesini izleyip Gümbet’e geçiyoruz. Burada tam gün serbest zaman veriyoruz.
Dileyen misafirlerimiz Alternatif turlara katılabilirler. (Ekstra)

 

Tam Gün Bodrum Tekne Turu – Yemekli (Ekstra): Bizleri bekleyen teknemize binip tam gün sürecek tekne
turumuza başlıyoruz. Bodrum birbirinden güzel turkuaz ve mavi koylardan oluşuyor. Yüzme molaları ve eğlence
eşliğinde gerçekleştireceğimiz tekne turumuzda Akvaryum Koyu, Adaboğazı ve Bağla Koyu olacaktır. Günboyu
güneş ve denizden faydalanarak tekrar limana dönüyoruz.

 

Bodrum Şehir Turu (Ekstra): Bodrum Kalesi – Zeki Müren Evi – Barlar Sokağı – Gümüşlük – Deve Plajı

Aracımıza binerek gözalıcı Bodrum mimarisi eşliğinde İçmeler2e ulaşıyoruz. Sanat Güneşimiz Zeki Müren Evi
Müzesini kendisini anıyoruz. Daha sonra barlar sokağında yürüyüş yaparak St. John şövalyeleri tarafından inşa
edilmiş Bodrum Kalesini geziyoruz. Bodrum caddelerinde yürüyüş ile aracımızda buluşarak mimarisi manzarası
ile hayranlık uyandıran Gümüşlüğe geçiyoruz. Serbest zamanda yemeklerimizi alıp en meşhur plajlarından biri
olan deve plajına gidiyoruz. Plajda yüzme molamızın ardından günü tamamlayarak toplanma alanına geri
dönüyoruz.

 

Alternatif  turlarımızın bitimiyle otobüsümüze binerek Bodrum Kalesi’ni panoramik olarak görüp fotoğraflıyoruz.
Dönüş yolculuğumuz sırasında Bafa Gölü kenarında kısa bir mola veriyoruz. Ardından Gezinoloji ile Ege Akdeniz
Turumuzun sonuna geliyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi sabah saatlerine
doğru aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Gezinoloji organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Bodrum’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Ortaklar’da alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama Oteli: Bu gece otel konaklaması yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Otellerde 5 gece yarım pansiyon konaklama
Otellerde 5 açık büfe veya set menü sabah kahvaltısı

Otellerde 5 gece açık büfe veya set menü akşam yemeği
Rehberlik hizmetleri

Çevre Gezileri
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Gökova Tekne Turu Dahil

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Programda belirtilen tüm müze ören yeri, özel işletmelere ve özel müzelere ait vb. giriş ücretleri
Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
Programda belirtilen son gün akşam yemeği

Tüm öğle yemekleri
Tüm yemeklerde alınan içecekler

Ekstra belirtilen Tüm Organizasyonlar
Tüm özel Harcamalar 

Müze Kart (Turizm ve kültür bakanlığına bağlı müzelere girişlerde gereklidir.)

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

Diğer Bilgiler

De?erli Misafirimiz;
 
Öncelikle bizi tercih etti?iniz için te?ekkür ederiz. Seyahatinizin keyifli geçmesi için elimizden geleni fazlas? ile yapaca??m?zdan
emin olabilirsiniz. Bu güzel seyahati daha da keyifli hale getirebilmek ad?na baz? detaylar? a?a??da bilgilerinize sunar?z.
 
Müze Ören Yeri Milli Park Giri?leri;
 
Tüm müze ören yeri giri?leri, gi?e sistemi, biletle geçi? vb. giri? ücretleri misafirler taraf?ndan ödenir. Misafirlerimizin al?nd???
tarihten itibaren 1 y?l süresince Türkiye' deki Müzekart ?n geçerli oldu?u müze ve ören yerlerinde ücretsiz giri? imkan?
sa?lad???ndan tur öncesinde, online ya da tur esnas?nda müze kart sat?? noktalar?ndan müze kart sat?n almalar? tavsiye
edilmektedir.
 
Gezinoloji Öneriyor
 
* Tura ç?k?lan bölgenin co?rafi yap?s?na, hava ?artlar?na ve tur konseptine uygun k?yafet, aksesuar ve ayakkab? (bot, terlik,
sandaleti, su ayakkab?s? vb.) tercih edilmelidir.
 
* Tur esnas?nda foto?raf ve video çekme imkan? bulaca??m?zdan dolay?, bu cihazlara ait pil, Powerbank (ta??nabilir güç
kayna??), ?arj aleti, harici bellek gibi malzemeleri yan?n?za almay? unutmay?n?z.
 
* Tura ç?karken düzenli kulland???n?z ilaçlar? yan?n?za al?n?z, mevsimsel ya da süreklilik arz eden (Alerjik, Kronik ve Kal?tsal)
rahats?zl?klar?n?z? rehberinize bildiriniz. Raporlar?n?z? yan?n?zda ta??man?z tavsiye edilmektedir.



 
* Tura ç?karken ki?isel bak?m ürünlerinizi (?ampuan, krem, di? macunu vb.)yan?n?za almay? unutmay?n?z.
 
* Tur esnas?nda yan?n?zda bulundurman?z gereken e?yalar için s?rt çantas? almay? unutmay?n?z.
 
* Seyahat esnas?nda yolculu?unuzu keyifli hale getirecek kitap, dergi, müzik çalar vb. yan?n?za alabilirsiniz.
 
* Paket turunuz tekne turlar? ve yüzme molalar? olan bir tur ise; tüm gerekli deniz e?yalar?n?z? (mayo, havlu, güne? kremi, deniz
çantas?, deniz gözlü?ü, palet vb.) yan?n?zda bulundurman?z tavsiye edilir. 
 
Paket Fiyatlar?m?z; Otel, ula??m ve çevre gezilerini kapsamaktad?r.
 
Mola Yerleri: Paket tur güzergah? üzerindeki yemek vb, temel ihtiyaçlar?m?z için belirli sürelerde dinlenme tesislerinde
verilmektedir.
 
?ste?e Ba?l?(Ekstra Turlar): Tur Program?nda yer alan gece turlar? vb. ekstra turlar ki?i say?s? ve paket turda görevli
rehber/kaptan ?artlar?na ba?l? olarak gerçekle?tirilir. Yol üzerinde yap?lan ekstra turlar tüm yolcular?n kat?l?m? olmasa dahi
gerçekle?tirilmektedir. Ekstra turlarda; tura kat?lmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz taraf?ndan ?ehre girmeden önce yer alan
dinlenme alanlar?na veya ?ehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yap?lan ekstra turlara kat?lmak istemeyen yolcular,
mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura kat?lm?? say?lacaklard?r.
 
Program zamanlamas?nda (gün içerisinde gezilecek vizit noktalar?n?n s?ras?nda veya günler aras?nda) hava durumu, yol durumu
vb. gibi nedenlerle rehber gerekli gördü?ü takdirde de?i?iklik yapabilir. Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yo?unluk
vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdi?i zamanlamalara uymamalar? sebebiyle tur program?m?zda yazd??? halde
gezilemeyen yerlerden Gezinoloji  sorumlu de?ildir.
 
Turumuzun Otelleri: Belirtilen tesis isimleri turumuzun konaklama önceli?inin bulundu?u tesislerdir. Otel isimleri turun kalk???ndan
24 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir. Yo?unluk ve mücbir sebepler nedeniyle standart bak?m?ndan ayn?
olmak kayd?yla oteller de?i?iklik gösterebilir. Böyle bir durumda misafirlerimiz 24 saat öncesinde Gezinoloji  temsilcisi taraf?ndan
bilgilendirilir.
 
Ula??m Araçlar? Bilgilendirmesi:
 
Turlar?m?zda kullan?lan araç tipleri ki?i say?lar?na göre a?a??daki ?ekilde s?n?fland?r?l?r. Gezinoloji  gerekli gördü?ü hallerde
a?a??da belirtilen araç tiplerini paket turun ki?i say?s?na göre kullan?m hakk?na sahiptir. Paket turu sat?n alan misafirlerimiz bu
bilgilere göre tura kat?lmay? kabul etmi? say?lacakt?r.
 
Otobüsler 28-46 ki?i say?lar?nda kullan?l?r.
 
* Mercedes Travego/Tourismo 46+1+1 koltukland?rma, klima, okuma lambalar?, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb,
?arj
 
* Neoplan Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltukland?rma, klima, okuma lambalar?, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb, ?arj
 
* Mitsubishi Safir 54+1+1 koltukland?rma, klima, okuma lambalar?, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb, ?arj ünitesi
 
* Midibüsler 17-27 ki?i say?lar?nda kullan?l?r.
 
* Isuzu Nova 31+1 koltukland?rma, klima, okuma lambalar?, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb, ?arj
 
* Otokar Sultan 31+1+1 koltukland?rma, klima, okuma lambalar?, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb, ?arj
 
Minibüsler 16’ya kadar ki?i say?lar?nda kullan?l?r.
 
* Mercedes Sprinter veya Vw Volt 12+1 koltukland?rma, klima, okuma lambalar?, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb,
?arj 
 
* Mercedes Sprinter veya Vw Volt El 16+1 koltukland?rma, klima, okuma lambalar?, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel
usb, ?arj
 
?ptal ?artlar? 
Genel ?artlar ‘Tur Program?’n?n ayr?lmaz bir parças?d?r ve tur program?ndan ba??ms?z dü?ünülemez.
 
* Yeterli kat?l?m sa?lanamad??? takdirde, tur iptalinin bildirim tarihi tur kalk???ndan 5 gün öncesidir.
 
* Turlar ba?ka acente turlar? ile birle?tirilebilir. Bu gibi durumlarda misafirler Gezinoloji  sorumlulu?undad?r.
 
* Otobüslü turlarda koltuk garantisi verilmez. Müsaitlik do?rultusunda destek olunabilir.
 
* Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi ç?kana kadar geçerlidir.



 
* 3 ki?ilik odalarda ilave yatak, standart yatak boyutundan daha küçüktür.
 
* 3 Yeti?kin 1 çocuk veya 2 Yeti?kin 2 çocuk konaklamalar?nda odalarda 3 ki?ilik yatak olur, 4. yatak sözü verilmez.
 
* Çocuk indirimleri sadece iki yeti?kin yan?nda konaklayan çocuklar için geçerlidir.
 
* Rehberimiz yol, hava, bölge yo?unlu?u veya ola?anüstü ko?ullara göre programda de?i?iklik yapma inisiyatifine sahiptir.
 
* Yürüyü?e uygun giysi, ayakkab?, ?emsiye, el feneri, foto?raf makinesi bulundurulmas?n? hat?rlat?r?z.
 
* Yüksek sezonda ve ola?an d??? durumlarda programda belirtilen oteller benzer kategorilerde farkl? otellerle de?i?tirilebilir.
 
* Konaklama otellerinde sat?? esnas?nda beyan edilen standartlarda olmak ?art? ile operasyonel sebeplerden kaynakl? otel
de?i?ikli?i olabilir, de?i?iklik bilgisi tur öncesinde misafirlere iletilmesi Gezinoloji  sorumlulu?undad?r.
 
* Tur öncesi ya da tur esnas?nda olu?abilecek hava muhalefeti, do?al afet veya ola?anüstü durumlardan dolay? gerçekle?emeyen
turlardan Gezinoloji sorumlu de?ildir.
 
* Turda kullan?lmayan hak ve hizmetlerin tur süresince ya da sonras?nda iadesi mümkün de?ildir.
 
Tur program?, Rezervasyon Formu ve Tur Sözle?mesi bir bütündür. Ayr? ayr? dü?ünülemez
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